
Uchwała Nr XVIII/145/16
Rady Gminy Dygowo

z dnia 26 października 2016 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dygowo na lata 2016-2027.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 ) oraz art.226,227,230 ust. 6 i art.243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.), Rada 
Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Dygowo na lata 
2016-2027 wraz z objaśnieniami przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2. Nie dokonuje się zmian w wykazie planowanych i realizowanych przedsięwzięć Gminy 
Dygowo w latach 2016- 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


